

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SMMJ Holding ApS

Stejlbjergvej 29
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42 16 58 16

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2024

Andrew Robert Long
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMMJ Holding ApS
Stejlbjergvej 29
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 42 16 58 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Andrew Robert Long, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og detailhandel, samt enten direkte eller gennem erhvervelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom og drift heraf, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 305.009, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 278.059.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(315.524)	(13.133)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		454.483	(284.580)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		139.046	(305.698)
Finansielle indtægter	1	28.750	45.579
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.746)</u>	<u>(884)</u>
Resultat før skat		305.009	(558.716)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>305.009</u>	<u>(558.716)</u>
Overført resultat		<u>305.009</u>	<u>(558.716)</u>
		<u>305.009</u>	<u>(558.716)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	74.903	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	40.320	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>311.150</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>115.223</u>	<u>311.150</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>115.223</u>	<u>311.150</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>602.700</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>602.700</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>137.604</u>	<u>160.228</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>740.304</u>	<u>160.228</u>
Aktiver i alt		<u>855.527</u>	<u>471.378</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	602.846
Overført resultat		238.059	(669.797)
Egenkapital		278.059	(26.951)
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	284.580
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		0	158.726
Hensatte forpligtelser i alt		0	443.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.444	30.000
Anden gæld		24	23
Kortfristede gældsforpligtelser		577.468	55.023
Gældsforpligtelser i alt		577.468	55.023
Passiver i alt		855.527	471.378
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	602.846	(669.796)	(26.950)
Årets resultat	0	0	305.009	305.009
Overført fra overkurs ved emission	0	(602.846)	602.846	0
Egenkapital 31. december 2023	40.000	0	238.059	278.059

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.750	36.579
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>9.000</u>
	<u>28.750</u>	<u>45.579</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.746</u>	<u>884</u>
	<u>1.746</u>	<u>884</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	16.000	16.000
Tilgang i årets løb	630.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>646.000</u>	<u>16.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(16.000)	(16.000)
Årets resultat	82.701	(284.580)
Kapitalandele med negativ indre værdi hensat/tilbageført	(284.580)	284.580
Overførsler i årets løb	<u>(353.218)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(571.097)</u>	<u>(16.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>74.903</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ntry ApS	Vejle	70 %	107.004	118.144

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	656.180	656.180
Tilgang i årets løb	60.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>716.180</u>	<u>656.180</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(656.180)	(509.208)
Årets resultat	145.930	(305.698)
Kapitalandele med negativ indre værdi hensat/tilbageført	(158.726)	158.726
Øvrige reguleringer	<u>(6.884)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(675.860)</u>	<u>(656.180)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>40.320</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lobu Invest ApS	Vejle Øst	50 %	76.253	376.272
Ntry Webshop ApS	Vejle Øst	26,19 %	8.377	(161.151)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Ntry ApS og Ntry Webshop ApS